1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1.
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.10.2021 г.  № 54

О внесении изменений в постановление от 18.09.2017г. № 66 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,     Федеральным Законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Саратовской области от 28.04.2005 № 39ЗСО « О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», Законом Саратовской области от 12.05.2021г. № 54-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»,  руководствуясь Уставом Приволжского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 18.09.2017г. № 66 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» внести следующие изменения:
1.1. подп. 6) п. 2.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского
муниципального образования                     	               Д.Ш. Байгужинова